
UCHWAŁA NR VII/13/9/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozwiązania Europejskiego Ugrupowania Współpracy Terytorialnej TRITIA 
z ograniczoną odpowiedzialnością i otwarcia jego likwidacji 

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 roku, poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 rozporządzenia (WE) nr 1082/2006 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 5 lipca 2006 roku w sprawie Europejskiego Ugrupowania Współpracy 
Terytorialnej (EUWT) (Dz. Urz. UE. L Nr 210, str. 19 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Postanawia się rozwiązać Europejskie Ugrupowanie Współpracy Terytorialnej TRITIA z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Cieszynie i otworzyć jego likwidację z dniem wskazanym w uchwale 
Walnego Zgromadzenia Europejskiego Ugrupowania Współpracy Terytorialnej TRITIA z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA213B2-42E5-46E3-982D-D6148E07A689. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/13/9/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


